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Ek Rapor

08.10.2024 tarihli koşulara ait ek rapor:

08.10.2024 tarihinde yapılan 10. koşuda, 8 numaralı MENEMEN isimli atın binicisi Fatih Sultan Mehmet SANSAR, son düzlükte ata 

fazla sayıda kamçı kullanarak ( 6 adet ) yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki 

Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 123/6. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmişti. 

Savunmasını 15.10.2024 tarihinde Kurulumuza vermiş ancak yeterli görülmemiştir. Adı geçen binici cezasının 18.10.2024 tarihinden 

itibaren başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin ( b-1 ) ve (c-2) 

bentleri ve At Yarışları Yönetmeliğin 123/6. Maddesi uyarınca ( 18.10.2024 gününden başlamak üzere ) 7 ( yedi ) gün süreyle idman yeri 

dışında yarışlarla ilgili yerlerden geçici sanat icra etmekten yasaklanması ve ayrıca 2.949 TL PARA CEZASI ile cezalandırılmıştır. 

13.10.2024 tarihli koşulara ait ek rapor:

13.10.2024 tarihinde yapılan 7. koşuda, 1 numaralı KOCATEPE isimli atın binicisi Abdullah ÇANKAYA, start çıkışı ve son düzlükte 

usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ancak tartı 

mahallinde bulunamaması nedeniyle savunması alınamamıştı. Savunmasını bugün Kurulumuza göndermiş ancak yeterli görülmemiştir. 

Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (a) bendi uyarınca İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.
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1. koşuda, 5 numaralı EPICENTER isimli atın binicisi İlhami GÖÇER, son düzlükte ata fazla sayıda kamçı kullanarak ( 6 adet ) yarış 

usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır.  Savunması Kurulumuzca yetersiz görülmüştür. Adı geçen binici cezasının 

16.10.2024 tarihinde başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin ( 

b-1 ) ve (c-2) bentleri ve At Yarışları Yönetmeliğin 123/6. Maddesi uyarınca ( 16.10.2024 gününden başlamak üzere ) 7 ( yedi ) gün 

süreyle idman yeri dışında yarışlarla ilgili yerlerden geçici sanat icra etmekten yasaklanması ve ayrıca 2.949 TL PARA CEZASI ile 

cezalandırılmıştır. 

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ve satışa sunulan Mİ PRİNCESA ŞÜKRAN isimli ata alıcı çıkmamıştır.

KOŞU NO:  1

4. koşuda, 7 numaralı VERA ICONA isimli atın binicisi Erkan TUNÇ ile son düzlükte kamçısını çıkarmaya çalışırken kamçısının 

kantarmaya dolanması sebebiyle Kurulumuzca görüşülmüş olup, koşu sırasında kamçısını uygun şekilde muhafaza etmesi ve usulüne 

uygun olarak kullanması hususunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

4 numaraya kayıtlı olarak koşan THE PUISSANT isimli atın antrenörü Avni KARAKUŞ, atını ön muayene ve müşahede alanına kör 

gözlük ile getirerek, yarışlarla ilgili yer ve tesislerin düzen ve disiplinini bozduğundan dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132 

sayılı At Yarışları Hakkında Kanun 4.maddesi gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün teslim etmiş ancak 

savunması Kurulumuzca yetersiz görülmüştür. Adı geçen antrenör cezasının 16.10.2024 tarihinden itibaren başlatılmasını talep 

etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanununun 4. maddesinin 1. fıkrası (b/1) ve (c-2) bendi 

gereğince ( 16.10.2024 tarihinden itibaren başlamak üzere ) 7 ( yedi ) GÜN süre ile idman yerleri dışında yarışlarla ilgili her türlü 

yerlerden sanat icrasından geçici yasaklanması ve 2.949 TL PARA cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

5. koşuda, 6 numaralı MİR KASIRGASI isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK, start çıkışı ve sonrası usulsüz kulvar değişikliği yaparak 

yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanununun 4. maddesinin (a) ve ( b-1) bentleri uyarınca İHTAR  ve 2.949 TL para cezası ile cezalandırılmıştır. 

8 numaralı SURUÇ NARI isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR, yarışın 1050. metresinde usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış 

usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanununun 4. maddesinin (a) bendi uyarınca İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  5

6. koşuda, 4 numaralı KÜÇÜK BOZTEPE isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR, son 400 metrede usulsüz kulvar değişikliği yaparak 

yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanununun 4. maddesinin (a) ve ( b-1) bentleri uyarınca İHTAR  ve 2.949 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  6

7. koşuda, 5 numaralı PRENSES SYLVESTER isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK, son düzlükte usulsüz kulvar değişikliği yaparak 

yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, 

kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları 

Kanununun 4. maddesinin (a) bendi uyarınca İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  7

KOŞU NO:  8
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8. koşuda, 8 numaralı ROYAL MOUNTAIN isimli at son 900 metrede tökezleyerek devrilmiş ve binicisi Burhan KILINÇ' ı 

düşürmüştür. Akabinde yine 900. metrede 8 numaralı ROYAL MOUNTAIN isimli ata takan 7 numaralı ANCALAGON isimli atta 

tökezleyerek binicisi Nizamettin DEMİR' i düşürmüştür.

Doktor tarafından yapılan muayenelerde,  8 numaralı ROYAL MOUNTAIN isimli atın binicisi Burhan KILINÇ' ın, genel sağlık 

durumu iyi olup kontrol amaçlı hastaneye sevk edilmiştir. 7 numaralı ANCALAGON isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR ' de ise 

herhangi bir sağlık sorunu tespit edilmemiştir.

Ayıca, 8 numaralı ROYAL MOUNTAIN isimli atın Saha Veteriner Hekimlerince yapılan muayenesinde arka sağ ayakta açık yara ve 

ön sağ ayakta topallık tespit edilmesi nedeniyle 15 ( on beş ) gün rapor verilerek detaylı tetkik için At hastanesine sevk edilmiştir.

Yine, 7 numaralı ANCALAGON isimli atın Saha Veteriner Hekimlerince yapılan muayenesinde ön sağ ayakta açık yara tespit edilmesi 

nedeniyle 10 ( on ) gün rapor verilerek detaylı tetkik için At hastanesine sevk edilmiştir.

Pist Hakemlerimizce kum pistin 900. metresi kontrol edilmiş ve  yapılan kontrollerde herhangi bir çukur, tümsek veya yabancı 

maddeye rastlanmamıştır.

8.koşunun, son 200 metresi Kurulumuzca incelenmiş olup sıralamada herhangi bir değişiklik olmamıştır.

İnceleme sonucunda; 3 numaralı MY CATHERINE isimli atın binicisi Ercan ÇANKAYA, son düzlükte iç kulvardan dış kulvara doğru 

usulsüz kulvar değişiklikleri yapması ve  koşu güvenliğini tehlikeye atacak şekilde at binip yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket 

etmesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün 

savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görülmüştür. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları 

Kanununun 4. maddesinin ( b-1) ve (c-2 ) bentleri uyarınca ( İstanbul Yarış Komiserler Kurulundan almış olduğu ceza bitiş tarihi olan 

23.10.2024 tarihinden itibaren başlamak üzere ) 7 ( yedi ) GÜN süreyle idman yeri dışında yarışlarla ilgili yerlerden geçici sanat icra 

etmekten yasaklanmasına ve 2.949 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

9. Koşuda, 10 numaralı KAPAKLICAN isimli atın koşu sonrası Saha Veteriner Hekimlerince yapılan muayenesinde burun kanaması 

tespit edilmesi nedeniyle 7 ( yedi ) gün rapor verilerek detaylı tetkik için At hastanesine sevk edilmiştir.

KOŞU NO:  9

10. koşuda, 8 numaralı AKKRALİÇE isimli atın binicisi Emre AKKILIÇ, son düzlükte usulsüz kulvar değişiklikleri yaparak yarış usul 

ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ancak tartı mahallinde bulunamaması nedeniyle 

savunması alınamamıştır. Savunması alındıktan sonra binciye gerekli cezai işlem tesis edilecektir.

KOŞU NO:  10
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